INFORME DE ACTIVIDADES
$2 FODARCH
Fecha : 09 DE OCTUBRE 2023
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR AL 26 CONCURSO REGIONAL DE ARTE POPULAR EN MATA ORTIZ
Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Ilﬁcii' Oficio de
omian -
PAULINA RODRIGUEZ HERNADEZ ROHP910615J45 FODARCH/083/2023
APOYO EN EL PAGO DE LOS PREMIOS DEL CONCURSO REGIONAL DEL 06 AL 08 DE OCTUBRE DEL 2023
Detalle de Gastos por Pasajes
L Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes| $ -
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe y
10/10/2023 FOA7 CONSUMO DE ALIMENTOS ANTONIO GRAJEDA MARTINEZ 3 156.00¢-
09/10/2023 F27C CONSUMO DE ALIMENTOS ANGELICA SALAIS MONARREZ 3 64.00°
11/10/2023 F10CHI792 CONSUMO DE ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXXO $ 72.004 |
06/10/2023 F2681549 CONSUMO DE ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXXO $ 96.50’”‘“"_
07/10/2023 S/N CONSUMO DE ALIMENTOS ANTOJITOS MEXICANOS "MATA ORTIZ" 3 115.00-]
~e«cacion Contable Viaticos Total Viaticos $503.50
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $503.50| .
alcance de la Com.rs:o_n gue desempeiie; que los datos conter_ndos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 2,904.72) ,
en esfe formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a =1
las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de Ia Saldo a favor o a Cargo(-)| =$2,401.221
Comisién como por Ia falsedad de los datos asentados
]
I
Vg Bo: f AUTORIZACION NADO
o 35 N
NN\
LIC. PALOMA A. VIVO PRIETO JONI BARP%:S GONZALEZ PAULINA RODRMSUEZ HERNANDEZ
JEFE DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH PERSONAL ESPECIALIZADO




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

GAMAD30817AP1
ANTONIO GRAJEDA MARTINEZ
CAES502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de

emisidn:

Efecto de comprobante:

C918B1E8-D1EA-4050-828D-0C7215F350A7

00001000000519524494
31880 2023-10-10 15:56:47

Ingreso

Cédigo postal del 31000 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"‘;:“' PIOSUCIS | No. identificacisn Cantidad Clave de unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
90101501 1.00 E48 Unidad de servicio 135.947712 135.95 Si objeto de i
Tipo Tasao
o N Impuesto Base Factor Cuota Importe
VA 135.95 Tasa  16.00% 21.75
ISR 135.95 Tasa  1.25% 1.70
[ de ped ] Nii de cuenta predial |
[
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $135.95
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $21.75
" . Impuestos retenidos ISR $1.70
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Total $156.00

Sello digital del CFDI:

SgXo9zyeE05St1 SwoyRToT8epCBBw/LAY7VTOSD8egb3I0GWAQVSXxJ+hrbjUgKPspN/6LgOzs4CXEBkzsUvm Hgd5tBA2GIrQiYOcvyaisViLsBugTMfc+iCOaCliwnBhvi7RwPLvt4OC9p0Ua
gbEHelfbNFSKVrQHIV4Z6ImDJEd0zzNLGwIRERbOpWCyA0ZvAtpOvgy2Lpt1 pASWWVPMGU1 RvUVEIJsFzgBgtnHzeZ37 1B6kCAKApDUOZqggBPgBEPs91KPDsCaogXNBM5AaBkqVQThs

LHOtMXaCTaic5vnIXJj3kjSr7gpnLEq2Y/yod3rNsNVIF1M4kFjOBlw==

Sello digital del SAT:

VBF/BNsItfZMhZLCeOie9qHaQ6zy7 CNFs1hgRINWbv1rEhgQVVupBebg8x3F1 KpLScPcLCufgkgziJCQCwI1SIBWRMRXY pzwN71J5/QiH10g2DZ70yChOF4ivWIODS zyp5ksCFks1sFbDoP
732GKKDC45+SMMwbMjGpk3QmF5UKo0+Jv1yzZO7PoDKICBLYrZ7 IpZo6XpQpOTXUzzYb3mgenz25hdivFUJCzvd068SeDe/Wox1Jz/kmHOJfDEsIL 2tlyosNx3py46RP41Fjd7rW82ZVen
QzKhxgLhmBeUpigxyHJtV1yAN+tYuqBTiitukey033gmV371s0QQw==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serie del certificado SAT

SATO7070TNN3
00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

[11.1|C918B1E8-D1EA-4050-828D-0C7215F350A7[2023-10-10T1 5:57:24|SATO70701NN3|SgX09zyeE055t1 9vwoyRToT8epCBBW/LAY7VTO9DBegb3I0G
WQVSXxJ+hrbjUgKPspN/GLqOm4CX6BkzstmHgd5tBA2(3irQiYUcvyaiszLsBuqTMfc+iCOaCIs'wnBhvi?RwPLvt4OCQpDanbEHeIbeFSKVrQHIV4ZBIm

DdEd0zzNLgwIRERbOpWCyAoZvAtpOvgy2Lpt1pASwvWPMGU1RVUVEIJsFzgBgtnHzeZ371B6KCAKApDU 0ZqggBPgbEps91KPDsCaogXNBM5AaBkqVQ
7hsLHOtMXaCTaic5vnIXJj3kjSr7gpnLEq2Y/yod3rnNsNVIF 1M4kFjOBIw==00001000000504465028)|

Fecha y hora de certificacién: 2023-10-10 15:57:24

Pégina 1 de 1




KM 80 CARR.SUECO NVO.CASAS GRNDES
RICARDO FLORES MAGON CHIH.
TEL: 6361374045
RFC: GAMAO30817AP1

06/10/2023 11:14 AM

CAJERQ: JOSE MARTINEZ
TURNO # 145

FOLIO: 1215

CANT. DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

1 CHILAQUILES $100.00 $100.00
1 LIMONADA MINER $35.00 $35.00
1 PRODUCTO COMUN $21.00 $21.00

NO. DE ARTICULOS: 3
TOTAL: $156.00
PAGO CON: $156.00
SU CAMBIO: §0.00

GRACIAS POR SU VISITA

KM 80 CARR.SUECO NVO.CASAS GRNDES
RICARDO FLORES MAGON CHIH.
TEL: 8361374045
RFC: GAMAO30817AP1

06/10/2023 11:14 AM

CAJERO: JOSE MARTINEZ
TURNO # 145
FOLIO: 1215

CANT. DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

CHILAQUILES  $100.00 $100.00
1 LIMONADA MINER $35.00 $35.00
1 PRODUCTO COMUN $21.00 $21.00

NO. DE ARTICULOS: 3

TOTAL: $156.00
PAGO CON: $156.00
SU CAMBIO: $0.00

GRACIAS POR SU VISITA



ANGELICA SALAIS MONARREZ

R.F.C: SAMAB71108QW?7

REGIMEN: 621 - INCORPORACION FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION: 31700

DOMICILIO: 16 DE SEPTIEMBRE 222 CENTRO NUEVO GASAS GRANDES

FACTURA

Folio Fiscal
f1111305-1366-495a-89dc-cB640cic27c

CHIHUAHUA Fecha y hora de emisién
EXPORTACION: 01- No aplica AR R
Datos del Cliente
Razon Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE GHIHUAHUA
R.F.C.: CAE9502279F8
Uso CFDI: G083 - Gastos en general.
Codigo Postal: 31000 Régimen Fiscal: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Cantidad Clave SAT  No. id-Descripcién Unidad Precio Unitario Importe
1 90101501 Consumo de Alimentos E48 - 55.17 55.17
SUBTOTAL $55.17
IVA 16.00 %: $8.83
TOTAL $ 64.00
Importe con Leira : SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.
Forma de pago 01 - EFECTIVO No. CSD del Emisor 00001000000512971743
Condiciones de pago CONTADO No. CSD del SAT 00001000000509846663
Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha y hora de certificacion 2023-10-09T14:51:34
Tipo de Comprobante | - INGRESO Moneda MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JIYeqluZvevgBNi/Sbi 02vi7 Ai+A4FE4TDIp7FIrYDvn0iXx+2CLRXVNDVDa3EBUAsNEZiiXuSiISRG1 79EURBdZreiH4kGOOXUPD/zV1 6c6ImsTAal4s0YMKD5BSg
e+4szktyL79rcbeQXsa229YhUTbOdKI?ODuDUFSMXerrnCSSwLBOmeHka?vUQTfVPqSSuXON+7s+6k5kGVSBZXSNOdemeuMSvOtJnyﬁ yDUb7gaCPK3
Y4k910eOMISrAISZRhrQErQWRWwWwP+4axPulebtisin/G1 702UFNTx/J8ja2abaHyhel1KFhP7EoqrUZiusfOEzevg)Pvmg==

SELLC DEL SAT

OHAFOFRGayETaBrnquC+3JheGSszXrS‘IvanK+jFU5kLyFEEnZZnDAngBnJns.'chXCM'?QFiZmapBbA‘ffrzRdZHDLuw 50Cj1kaDbPh+Sm7Tj5fXrnaprOs
hQaShI<HEXAbmzZvSaﬁrtomTiduZBSpaPBPg:ReOIFDIfEBrktsWSPeohrjkrﬂuyvVaCABWRgsachJhYBGdEOEvMb(HIcvaTUqueWDM hJ4ytYod1LbGprkOLBO
BpHyQLmbYZQQT73B5I6+0/CWSyjal LhaOdqWAKWTHLxiHoeAEYA9O9ayugKoxZJahvpUARz51JU/DwzsFdJIOIYRA+Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE GERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1f1111305-1366-495a-89dc-fc8640cic27¢ | 2023-10-09T14:51 :34|LSO1306189R5|JIYcqluZvevgBNF/SbI10Zvi7Ai+A4FE4TDIp7FIY Dvn0iXx+2CLRXVNDVD
a3EBUASNEZIiXuSiSRG1 79EUF!BeraiH4kGOOXUPD.’zV1GcBlmsTAaI4sDYMkD5E.Sqe+4szk‘tyL?9rcbe9Xsa229YhiJ7deKITQOODUFSMXermCSSwLBmeL
Hka?vﬂSTNPqSSuXDN+7's+5k5kGVsBZXsNOdemeuMBvOIJIOer yDUb7gaCPK3Y4ksI0eOMI3rAISZRhrQ6rQWRWwwP +4axPulebttf8jn/G1 TOZUFNTx/J8j
a2aBaHyheL1KFhP7EoqrUZiu6i0Ezcvg) Pvmg==|00001000000509846663 ||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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CADENA COMERCIAL OXX0

m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 417682231011161224792

Lugar de Expedicion
CP: 31780

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI|
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

51fdc2df-e2c7-415d-98e7-8e48c1674654

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2023-10-11T09:12:24
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2023-10-11T10:12:25
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: AV. NINOS HEROES C.P : 31000
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Precio Unitaric  Impuesto importe Objetolmp

Clave ID Articulo
50192100
1.00 EA 50201712

1.00 EA 50181905

Cantidad

SABRITAS SAL 64GR BOTANOTA
FUZE TEA NEGRO CON JUGO FRUTOS ROJOS 600ML
CHIPS AHOY REG ARETE 82.8G

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 68.30
Forma de Pago TASA VA 0 % 0.00
01 - Efectivo TASA IEPS 8 % 3.70

TOTAL 72.00

Sello digital del SAT
JZAZcpovDPbquoj5Y4KaHfr,'beC2Wg+uTvEGGquSr62xDjV\bc5hX}928D."Cm4jum+cYGEBde5uI4th\AN3TNcENszzOCW
qvplchxZ/GHdDFWcOlenWDIrthS?LTB1tx352UgIe4TaCSDNS‘FtbLthuONBFzzergdH7CQrD+T09T5Fm7R29mE0D!f5BCV
SGCnXIOngqpquuSkquN4DKHnDnmhM}s?oAOuinGt‘.’oanoconW4rdc+x4cl2xESmH DyE6Nk+Y+y/91ni9zjsbojeKax7UT3
ABYK]SQQIBS UV cwgxKnYkkk|GIHZ /YUWY+a600+cw/YkA==

Selio digital del SAT
srRM703C0+x24WXeSFmENngVH413fkn+L+cQE1ncfpl(WXtho41331boLNszxFGDbZCSaLxMQZJTODr?SQthBNnSmRL
XIEdiSSZQYaaE)dMQiGrupeDvaIVWFsZlaxPsllp+sC02eFRQ|n4H64+nXEljSRGIZ\,WLavEpalUDijUqupl!ervJFt!gksN7P82
BgssRRSIREfIUcgi2aWisvaI’anM005NhDA+Nﬁ‘LtnDXaLQHNchSOOTji7N3K+tZnKVUth?t&SjIdequtpeZbEZeWazNPm
163h4/UTArOOC9eZwWPcwpSgkplkjrDcF+PrilveZ niwA==

Cadena Original

||1.l|51f4c2df-e2c7-415d~98e7—8e48c1674654|2023-10- )
11'I'.I.D:12:25|AUR100128NN3UZAZcpovDPbSqujSYdKaHfr,"beC2Wg+uTv6GGquSerxDJ\M(ShXJQZSD!Cm4Jum+cYGSBdN
pSuldvhMmNBTNcENszzGCqulechZlGHdDFWcOICanOirthS7LT61tx352Ugle4TaCSDNGYtbLthuONtanzergdH?CQr
D+T09T6Fm7R2BmEOD!.’SBCVSGCnXIOngqpquuSkquN4D$(HnDnmhMlsTQAOuinGtTc:anoconW4rdc+X4cI2xESmHDyES
Nk+Y+y,’91niQstbojeKax?UBAEijSQOQBSuJVcwqunYkkkJGlHZ!YuMN+a600+cw,fYkA==|0000100000050575084B|]
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

1/1
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Chihuahua, Chih., a 09 de octubre 2023
Asunto: Autorizacién de Comprobante

Lic. Paloma Alina Vivé Prieto
Jefa de Departamento Administrativo
PRESENTE.-

Anteponiendo un cordial saludo, le informo que autorizo a Paulina Rodriguez Hernandez a
presentar como comprobante de gastos, el ticket de alimentos en Cadena Comercial Oxxo,
SA DE CV “Mata Ortiz”, por motivo de error de facturacion en sistema, mismo que se
adjunta a la presente.

El total del consumo es por $96.50 (Noventa y seis pesos 50/100mn)

Ticket No.

2681549 $96.50 | 06/10/2023

Le comento que Paulina, fue comisionada para asistir a apoyar en el pago de los premios
del 26 concurso Regional de Cerdmica en Mata Ortiz, los dias comprendidos del 06 al 08
de octubre del 2023.

Sin otro particular, quedo al pendiente para cualquier duda o aclaracién.

) N
arajas Gonzilez
irectora

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

‘2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien anos del Rotarismo en Chihuahua”

Q.;, FOMENTO A. Nifios Héoes #1101 Zona Centro, C. P. 31000 , Chihuahua , Chihuahua
; Y DESARROLLO ARTESANAL Teléfono (614) 437 12 92
CHIHUAHUA | pEL ESTADO DE CHIHUAHUA fodarchitmahua@ermallom

RS Sipodemos
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Error en Facturacion en el Portal de Oxxo

PORTAL DE FACTURACION Aynds Guis de ssnariez Costiccanss Pazling
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Eaulina.rodriguez@chhihuahua.mx

De: paulina.rodriguez@apchihuahua.mx

Enviado el: miércoles, 11 de octubre de 2023 10:04 a. m.

Para: ‘Portal de Facturacion OXXO'

Asunto: RE: PFE Envio de Notificacion OXXO - Factura: 417682231011161224792
Datos adjuntos: ticket Oxxo.pdf

Buen dia confirmo de recibido. Solicitando su apoyo para enviarme la factura sobre este ticket
adjunto, en el portal me arroja error al facturar. En el ticket adjunto, no se alcanza a notar bien los
datos aqui los envio;

Fecha: 06/10/2023
Folio venta: 2681549
'd: 10CHI501Q01

Quedo en espera, gracias por el apoyo.

Saludos!

Paulina Rodriguez Hernandez
Recursos Humanos

paulina.rodriguez@apchihuahua.mx
614.437.1292 ext. 104

@ Av. Nifios Héroes #1101, Col. Centro . |
Chihuahua, Chih. 31000. / e [ ARTE PUPULIR

CHIHNUAHUA

De: Portal de Facturacion OXXO <atencionaclientes@oxxo.com>
Enviado el: miércoles, 11 de octubre de 2023 09:14 a. m.
ara: paulina.rodriguez@apchihuahua.mx
Asunto: PFE Envio de Notificacién OXXO - Factura: 417682231011161224792

Fecha: Miércoles 11 de Octubre de 2023

Buen dia paulina.rodriguez@apchihuahua.mx:

Anexamos archivos correspondientes a la facturacién realizada a través de nuestro portal.
OXXO agradece su preferencia y deseamos haber cubierto su solicitud.

Atentamente:
OXXO-Portal de Facturacion Electrdnica.

Mensaje enviado en forma automatica, favor de no responder al remitente.
La presente informacidn se envia Unicamente para el destinatario, y contiene Informacién de caracter CONFIDENCIAL o

1



PRIVILEGIADA. La modificacién, retransmisidn, difusién, copia u otro uso de esta informacién por cualquier medio, por
personas distintas al destinatario esta estrictamente prohibido. Si usted no es el destinatario, por favor notifique al
remitente respondiendo a este mensaje, y borre el mismo y sus anexos sin retener copia alguna. No garantizamos que
este correo electronico o sus archivos que se encuentren adjuntos estan libres de virus u otros defectos, y usted, el
receptor, debe confirmar que estén libres de virus u otros defectos. Femsa Comercio S.A. de C.V. no se hace
responsable por cualquier dafio ocasionado por algin virus que pueda ser transmitido por este o cualquier otro correo
electrénico. The information contained in this message is being sent to the intended recipient, and contains PRIVILEGED
/ CONFIDENTIAL Information. The modification, retransmission, disclosure, copy or other use of such information by
persons other than the intended recipient is strictly prohibited. If you are not the intended recipient, please advise the
sender immediately by reply e-mail and delete this message and any attachments without retaining a copy. No warranty
is made that this e-mail or its attachments are free from computer viruses or other defects, and you, the recipient,
should confirm that it is free of viruses or other defects. Femsa Comercio S.A. de C.V. is not liable for any damage
caused by viruses that may be transmitted by this or any other e-mail. Femsa Comercio S.A. de C.V., cumple con lo
establecido en la Ley Federal de Proteccidn de Datos Personales en Posesién de Particulares, para mayor informacién
consulte el Aviso de Privacidad. http://www.oxxo.com/aviso-de-privacidad/




Chihuahua, Chih., a 09 de octubre 2023
Asunto: Autorizaciéon de Comprobante

Lic. Paloma Alina Vivé Prieto
Jefa de Departamento Administrativo
PRESENTE.-

Anteponiendo un cordial saludo, le informo que autorizo a Paulina Rodriguez Hernandez a
presentar como comprobante de gastos de alimentos el ment del Restaurante Antojitos
Mexicanos “Mata Ortiz”, ya que en esa comunidad no hay restaurante que expida factura
fiscal, mismo que se adjunta a la presente.

El total del consumo es por $115.00 (Ciento quince pesos 00/ 100mn)

Enchiladas Verdes y $ 115.00
refresco

Le comento que Paulina, fue comisionada para asistir a apoyar en el pago de los premios
del 26 concurso Regional de Ceramica en Mata Ortiz, los dias comprendidos del 06 al 08
de octubre del 2023.

Sin otro particular, quedo al pendiente para cualquier duda o aclaracién.

irectora
Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien arios del Rotarismo en Chihuahua”

FOMENTO A, Nifios Héoes #1101 Zona Centro, C. P. 31000 , Chihuahua , Chihuahua
< Y DESARROLLO ARTESANAL Teléfono (614) 437 12 92
CHIHUAHU. DEL ESTADO DE CHIHUAHUA fodarchihuahua@gmail.com

GOBICAMO DRL ASTARD

hmtoss;- podemos



Burritos:

Picadillo 30" Gorditasc/n 4 $

.~ Chilerelleno $3® Enchiladas rojas o verdes $

f}jé?;:,,apas c/n queso PO Tortas $

: ~ Chicharrén s T Flautas

_Jesebrada rojo $&° Hamburguesas:

esebrada verde 90" Sencilla $
Frijoles c/n queso $O" Paquete

Quesadillas: Papas fritas

- Sencilla _ Papa asada
- Con guiso | Papa ranchera $

itro de menudo $120 Platillo de costillas $195




Transferencia exitosa

12 octubre 2023, 15:45:34 h

5240122

Esta transferencia no genera comision

0001Ah7256 FomentoY Des...
«7256 Cuenta BBVA
« 1212

Concepto
4 DEV VIAT PAU

Folio: 6114334563
BBVA

<

Compartir




510723, 11:21

05/10/2023{12:2 73133 PM

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

BBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

05/10/2023

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro:

Cuenta de depdsito

Nombre' &él féfcerd:

Feacha de oper:

Nombre corto:

Importe:

Coencepto de pago:

Folio'de Intérne't.:

Divisa:

0158081212
1592687256
05/10/2023

PAU

$2.904.72

MXN

* VIAT MATA ORTIZ 105
0007032019

COMPROBANTE

- PAULINARODRIGUEZ HERNANDEZ

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario guedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
- verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro. e ]
@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERGC BBVA MEXICO,

https://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o...
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